

# CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Park Alle 350A, 2  
2605 Brøndby

CVR-nr. 29198535

## Årsrapport for 2018/19

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. august 2019

---

Morten Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning .....   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang ..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger .....                                    | 6  |
| Ledelsesberetning .....   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                                  | 8  |
| Resultatopgørelse .....   | 11 |
| Balance .....   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse .....                                      | 14 |
| Noter .....   | 15 |

## **Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 27. august 2019

### **Direktion**

Jimmi Christensen

### **Bestyrelse**

Morten Rasmussen

Jeannette Vilsfort

Jimmi Christensen

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

### Til kapitalejerne i CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

#### Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab for regnskabsåret 2018/19, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

## **Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang**

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herlev, den 27. august 2019

**Revisionsfirmaet Svend Dørffer**

**Registreret Revisionsanpartsselskab**

CVR-nr. 15659777

Svend Dørffer

Registreret revisor

mne2630

## CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

### Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Park Alle 350A, 2<br>2605 Brøndby   |
| Telefon              | 43433843   |
| Telefax              | 43435843   |
| E-mail               | info@crrev.dk  |
| Hjemmeside           | www.crrev.dk   |
| CVR-nr.              | 29198535   |
| Stiftelsesdato       | 9. december 2005   |
| Regnskabsår          | 1. juli 2018 - 30. juni 2019   |
| <b>Bestyrelse</b>    | Morten Rasmussen<br>Jeannette Vilsfort<br>Jimmi Christensen  |
| <b>Direktion</b>     | Jimmi Christensen  |
| <b>Revisor</b>       | Revisionsfirmaet Svend Dørffer<br>Registreret Revisionsanpartsselskab<br>Smedeholm 13C, 1. tv.<br>2730 Herlev<br>CVR-nr.: 15659777 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken<br>Park Alle 290<br>2605 Brøndby   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i revisionsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 898.001, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 4.356.777, og en egenkapital på kr. 1.315.535.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsklasse

Årsrapporten for CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.



## Anvendt regnskabspraksis

### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Goodwill                                | 0-10 år  | 0%        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   | 0%        |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

### Igangværende leverancer af serviceydelser

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.

Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.

Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på entreprisen uanset den faktisk udførte andel.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Periodeafgrænsningsposter, aktiver**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

### **Egenkapital**

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Udskudt skat**

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

### **Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>7.757.190</b> | <b>9.676.097</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -6.511.322       | -7.656.724       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -55.545          | -727.606         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>1.190.323</b> | <b>1.291.767</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 233              | 6.069            |
| Finansielle omkostninger  |      | -29.134          | -39.832          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.161.422</b> | <b>1.258.004</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | -263.422         | -285.545         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>898.000</b>   | <b>972.459</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 900.000          | 1.000.000        |
| Overført resultat   |      | -2.000           | -27.541          |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>898.000</b>   | <b>972.459</b>   |

## Balance 30. juni 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Goodwill                                    | 3    | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4    | <u>0</u>         | <u>165.545</u>   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <u>0</u>         | <u>165.545</u>   |
| Deposita                                    |      | <u>231.026</u>   | <u>225.522</u>   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <u>231.026</u>   | <u>225.522</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <u>231.026</u>   | <u>391.067</u>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 2.578.920        | 2.993.536        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 5    | 508.972          | 668.609          |
| Udsudte skatteaktiver                       |      | 130.510          | 137.815          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 47.563           | 82.255           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 244.763          | 215.081          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>3.510.729</u> | <u>4.097.296</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>615.023</u>   | <u>270.779</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <u>4.125.752</u> | <u>4.368.075</u> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <u>4.356.778</u> | <u>4.759.141</u> |

## Balance 30. juni 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 400.000          | 500.000          |
| Overført resultat   |      | 15.536           | 17.535           |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 900.000          | 1.000.000        |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>1.315.536</b> | <b>1.517.535</b> |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder                                   |      | 322.308          | 309.975          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |      | 220.989          | 55.845           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 0                | 2.550            |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder   |      | 183.117          | 278.818          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring                 |      | 2.314.828        | 2.591.968        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  |      | 0                | 2.450            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |      | <b>3.041.242</b> | <b>3.241.606</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>3.041.242</b> | <b>3.241.606</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>4.356.778</b> | <b>4.759.141</b> |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                  |                  |
| Ejerskab  | 7    |                  |                  |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 8    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelsen

|                                  | Virksomheds<br>kapital | Ekstra<br>ordinært<br>udbytte for<br>året | Overført<br>resultat | Udbytte for<br>året | I alt            |
|----------------------------------|------------------------|---|----------------------|---------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 500.000                | 0   | 17.535               | 1.000.000           | 1.517.535        |
| Kapitalnedsættelse               | -100.000               | 100.000                                   | 0                    | 0                   | 0                |
| Årets resultat                   | 0                      | 0   | -2.000               | 900.000             | 898.000          |
| Betalt udbytte                   | 0                      | -100.000                                  | 0                    | -1.000.000          | -1.100.000       |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>400.000</b>         | <b>0</b>                                  | <b>15.535</b>        | <b>900.000</b>      | <b>1.315.535</b> |

Selskabskapitalen er nedsat med 100.000 kr. i 2018/19. Herudover har selskabskapitalen været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|   | 2018/19          | 2017/18          |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                  |
| Lønninger   | 5.787.094        | 6.782.597        |
| Pensioner   | 611.061          | 766.159          |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 113.167          | 107.968          |
|   | <b>6.511.322</b> | <b>7.656.724</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                           | 14               | 16               |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                  |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag                                | 256.117          | 335.818          |
| Regulering af udskudt skat                                  | 7.305            | -52.361          |
| Regulering af tidl. års skat                                | 0                | 2.088            |
|   | <b>263.422</b>   | <b>285.545</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Goodwill</b>  |                  |                  |
| Kostpris primo  | 846.750          | 1.418.750        |
| Afgang i årets løb  | -846.750         | -572.000         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>0</b>         | <b>846.750</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -846.750         | -792.262         |
| Årets afskrivninger   | 0                | -626.488         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 846.750          | 572.000          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b>0</b>         | <b>-846.750</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                  |
| Kostpris primo  | 572.196          | 863.566          |
| Afgang i årets løb  | -300.000         | -291.370         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b>272.196</b>   | <b>572.196</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -406.651         | -498.021         |
| Årets afskrivninger   | -55.560          | -86.118          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 190.015          | 177.488          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b>-272.196</b>  | <b>-406.651</b>  |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b>0</b>         | <b>165.545</b>   |

## Noter

|   | 2018/19        | 2017/18        |
|---|----------------|----------------|
| <b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>               |                |                |
| Salgsværdi af udført arbejde                                      | 799.489        | 1.515.034      |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder                      | -612.825       | -1.156.400     |
| <b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>                        | <b>186.664</b> | <b>358.634</b> |
| <i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i> |                |                |
| Nettotilgodehavender  | 508.972        | 668.609        |
| Nettoforpligtelser  | -322.308       | -309.975       |
|   | <b>186.664</b> | <b>358.634</b> |

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JIC Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**7. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JIC Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR 29184224  
 MACC-Invest Registreret Revisionsanpartsselskab, CVR 30359607

**8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en restløbetid på 7-34 måneder for i alt 942 t.kr.